REQUERIMENTO Nº 025/2020

Senhor Presidente,

REQUEIRO, regimentalmente, sejam nos termos do art. 17 da LOMA,

solicitadas ao Prefeito do Município, junto à Secretaria Municipal de Finanças, no prazo do

art. 74 XVI da LOMA as seguintes informações:

1) Quantos caminhões coletores de lixo serão comprados este ano pelo

município?

2) Quais os seus modelos?

3) Em que etapa se encontra o seu processo de compras?

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de fevereiro de 2020.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador